EUROSTEAM |

Fabricant Frangais de Materiel de Nettoyage

Série ES58

DISTRIBUE PAR

Pulvérisateurs

Capacité 5L

Sur roulettes pour faciliter ses

déplacements

Portable a la main 2

Cuve en PEHD**, quasi-incassable

Robuste et maniable

Pompe membrane 2| haute performance 4

Téte de pompe en nylon ou

polypropyléne (PP)

Systeme By-Pass ou Pressostat

10M de cable électrique avec enrouleur 1

Nom

Référence

Puissance (W)

Pompe

Type de pompe

Téte de pompe

Contréle pompe

Pression (Bars)

Débit de pulvérisation (L/Min)
Voltage (V)

Fréquence (Hz)

Longueur cable électrique (M)
Type de prise

Capacité de bidon (L)

Longueur flexible pulvérisation (M)

Dimensions LxIxh (cm)
Poids (kg)

Indice de protection

* Disponible en option

ES58
30-110-05822000
40
2323
Membrane

Nylon
By-Pass
0-3
0-3.2
220-240/120*
50-60
10
EUR
(UK/US)*
5
5-30
44x31x54
9
IPX4

** Polyéthylene Haute Densité par Systeme de Rotomoulage

ES58
30-110-05822006
40
2323
Membrane
Polypropyléne
By-Pass
0-3
0-3.2
220-240/120*
50-60
10
EUR
(UK/US)*

5
5-30
44x31x54
9
1PY4

*** Buses de 01,2 a mm

ES58
30-110-05822002
40
2623
Membrane
Nylon
Pressostat
0-45
1.5-3.3%**
220-240/120*
50-60
10
EUR
(UK/US)*

5
5-30
44x31x54
9
IPX4

ES58
30-110-05822007
40
2623
Membrane
Polypropyléne
Pressostat
0-4.5
1.5-3.3%**
220-240/120*
50-60
10
EUR
(UK/US)*

5
5-30
44x31x54
9
IPX4

© Eurosteam - Tous droits réservés - Photos non contractuelles - 29/04/13



EUROSTEAM |

Fabricant Frangais de Materiel de Nettoyage

Accessoires Recommandés (en option)*

Tuyaux de Pulvérisation*

Références

49-175-01490100
49-175-05096000
49-175-00591200
49-175-00592300
49-175-00591400
49-175-00591300

Lances de Pulvérisation*

oy

s S

30-200-01692800
Lance Fuso - Aluminium
Lg 0,40M

Rallonges*

~~

30-200-01699000
Rallonge Lance Fuso - Aluminium
Lg 0,40M
pour 30-200-01692800

* Disponible en option

D
—

30-200-01690900
Lance Fuso - Fibre de Verre
Lg 0,60M

30-200-01699100
Rallonge Lance Fuso - Fibre de Verre
Lg 0,60M
pour 30-200-01690900

EUROSTEAM | £
165,Rue du Général de Gaulle B.P.1 Teur

76770 LE HOULME - FRANCE

Tél. : (33) 023507 53 07 - Fax : (33) 02 3588 77 38
Email : info@eurosteam.fr - http://www.eurosteam.fr

Désignation
Tuyau De Pulverisation Lg 5M Complet
Tuyau De Pulverisation Lg 10M Complet
Tuyau De Pulverisation Lg 15M Complet
Tuyau De Pulverisation Lg 20M Complet
Tuyau De Pulverisation Lg 25M Complet
Tuyau De Pulverisation Lg 30M Complet

.

30-200-01696900 30-200-01697900
Lance Inox - @6x10 Lance Inox - @6x10
Lg 0,50M g 1M
30-200-01698900 30-200-01699900
Rallonge Lance Inox - @6x10 Rallonge Lance Inox - @6x10
Lg 0,50M Lg 1M
pour 30-200-01696900 & pour 30-200-01696900 &
30-200-01697900 30-200-01697900

© Eurosteam - Tous droits réservés - Photos non contractuelles - 29/04/13





