



Pulvérisateurs Série ES58

- Capacité 5L
- Sur roulettes pour faciliter ses déplacements
- Portable à la main 2
- Cuve en PEHD**, quasi-incassable
- Robuste et maniable
- Pompe membrane 2I haute performance 4
- Tête de pompe en nylon ou polypropylène (PP)
- Système By-Pass ou Pressostat
- 10M de câble électrique avec enrouleur 1









Nom	ES58	ES58	ES58	ES58
Référence	30-110-05822000	30-110-05822006	30-110-05822002	30-110-05822007
Puissance (W)	40	40	40	40
Pompe	2323	2323	2623	2623
Type de pompe	Membrane	Membrane	Membrane	Membrane
Tête de pompe	Nylon	Polypropylène	Nylon	Polypropylène
Contrôle pompe	By-Pass	By-Pass	Pressostat	Pressostat
Pression (Bars)	0 - 3	0 - 3	0 - 4.5	0 - 4.5
Débit de pulvérisation (L/Min)	0 - 3.2	0 - 3.2	1.5 - 3.3***	1.5 - 3.3***
Voltage (V)	220-240/120*	220-240/120*	220-240/120*	220-240/120*
Fréquence (Hz)	50-60	50-60	50-60	50-60
Longueur câble électrique (M)	10	10	10	10
Type de prise	EUR (UK/US)*	EUR (UK/US)*	EUR (UK/US)*	EUR (UK/US)*
Capacité de bidon (L)	5	5	5	5
Longueur flexible pulvérisation (M)	5 - 30	5 - 30	5 - 30	5 - 30
Dimensions Lxlxh (cm)	44x31x54	44x31x54	44x31x54	44x31x54
Poids (kg)	9	9	9	9
Indice de protection	IPX4	4016-F ^P * pdf	IPX4	IPX4

EUROSTEAM 165,Rue du Général de Gaulle B.P.1 76770 LE HOULME - FRANCE



Tél.: (33) 02 35 07 53 07 - Fax: (33) 02 35 88 77 38 Email: info@eurosteam.fr - http://www.eurosteam.fr

Accessoires Recommandés (en option)*

Tuyaux de Pulvérisation*



Références	Désignation
49-175-01490100	Tuyau De Pulverisation Lg 5M Complet
49-175-05096000	Tuyau De Pulverisation Lg 10M Complet
49-175-00591200	Tuyau De Pulverisation Lg 15M Complet
49-175-00592300	Tuyau De Pulverisation Lg 20M Complet
49-175-00591400	Tuyau De Pulverisation Lg 25M Complet
49-175-00591300	Tuyau De Pulverisation Lg 30M Complet

Lances de Pulvérisation*



30-200-01692800 Lance Fuso - Aluminium Lg 0,40M

30-200-01690900 Lance Fuso - Fibre de Verre Lg 0,60M

30-200-01696900 Lance Inox - Ø6x10 Lg 0,50M

30-200-01697900 Lance Inox - Ø6x10 Lg 1M

Rallonges*



14016-FT.pc

30-200-01699000

Rallonge Lance Fuso - Aluminium Lg 0,40M pour 30-200-01692800

30-200-01699100

Rallonge Lance Fuso - Fibre de Verre Lg 0,60M pour 30-200-01690900

30-200-01698900

Rallonge Lance Inox - Ø6x10 Lg 0,50M pour 30-200-01696900 & 20-200-01697900

30-200-01699900

Rallonge Lance Inox - Ø6x10 Lg 1M pour 30-200-01696900 & 30-200-01697900